T3DSO2000
数字示波器
Debug with Confidence
100 MHz – 300 MHz
四通道机型前面板图 两通道机型前面板图
特性和优点
●● 长存储  – 每通道70Mpts，叠加模式下140Mpts   能够捕获更长时间波形，看到更多信号细节
●● 数学运算和测量 – 包括增强版FFT运算在内的7种基础

测试精确度：≤ 3%
1) This probe REQUIRES that the scope has option T3DSO2000-MSO.
订购信息
详细描述 300 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2304
300 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2302
200 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2204
200 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2202
100 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2104
100 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2102
标配附件 USB 数据线 -1
无源探头-2（两通道机型）/ 4（四通道机型）
快速指南-1
校验证书 -1
电源线 -1
选件 T3DSO2000-TD  IIC,SPI,UART/RS232,CAN,LIN 解码选件
T3DSO2000-FG  25MHz任意波形发生器选件
T3DSO2000-MSO  16 路逻辑探头软件选件
T3DSO2000-LS  16 路逻辑探头硬件选件
T3VP100  高压探头
T3CP50  电流探头
T3DP7000  高压差分探头
注[2] 典型值，是满足一些特定测试条件时的测试值，当温度和其他外部条件变化时会有相应的变化

测试精确度：≤ 3%
1) This probe REQUIRES that the scope has option T3DSO2000-MSO.
订购信息
详细描述 300 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2304
300 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2302
200 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2204
200 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2202
100 MHz, 4 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2104
100 MHz, 2 Ch, 2 GSa/s (Max.), 140 Mpts  T3DSO2102
标配附件 USB 数据线 -1
无源探头-2（两通道机型）/ 4（四通道机型）
快速指南-1
校验证书 -1
电源线 -1
选件 T3DSO2000-TD  IIC,SPI,UART/RS232,CAN,LIN 解码选件
T3DSO2000-FG  25MHz任意波形发生器选件
T3DSO2000-MSO  16 路逻辑探头软件选件
T3DSO2000-LS  16 路逻辑探头硬件选件
T3VP100  高压探头
T3CP50  电流探头
T3DP7000  高压差分探头
注[2] 典型值，是满足一些特定测试条件时的测试值，当温度和其他外部条件变化时会有相应的变化